Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
Campus Araçuaí

Fazenda do Meio Pé da Serra, S/N, BR 367, km 278 - Telefone: (038) 3218-7399
 CEP: 39.600-00 Araçuaí/MG  - http://www.ifnmg.edu.br

EDITAL Nº. 112, DE 16 DE ABRIL DE 2024

 RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA
PARA OS ENCARGOS DE APOIO TÉCNICO

EDITAL Nº 96/2024

O DIRETOR-GERAL CAMPUS ARAÇUAÍ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS -
IFNMG, Professor Irã Pinheiro Neiva, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Portaria nº 1.151, de 14 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da
União no dia 15 de dezembro de 2020, torna público o presente Edital, que  divulga
o Resultado Final  e homologa processo de seleção simplificada para os encargos
de Apoio técnico, no âmbito do campus Araçuaí. edital nº 96/2024
1. Resultado Final :

Apoio Técnico (BAT) Total Classificação

Abdiel Batista dos Santos 37 1º

Rayane Oliveira Silva 26 2º

Islainne Vieira Chaves 11 3º

Sara Júnia Ferreira 5 4º

Danielle Rodrigues Miranda Borges 3 5º

Daiane dos Santos Alves 1 6º

Anália Ribeiro Caitano 0 7º

Ana Paula Lopes Teixeira 0 8º

Vanessa Gomes Pereira 0 9º

Maria Raquel Souza Rocha 0 Desclassificada item 7.5.4

Paulo Henrique Gonçalves Galvão 0 Desclassificado item 7.5.4

Araçuaí-MG, 23 abril de 2024

Boletim de Serviço Eletrônico em
23/04/2024

Edital - Diretor Geral do Campus Araçuaí 113 (1877828)         SEI 23391.000417/2024-05 / pg. 1

Irã Pinheiro Neiva
Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por Ira Pinheiro Neiva, Diretor(a)
Geral, em 23/04/2024, às 11:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1877828 e o código CRC A593E3D5.

Referência: Processo nº 23391.000417/2024-05 SEI nº 1877828

Edital - Diretor Geral do Campus Araçuaí 113 (1877828)         SEI 23391.000417/2024-05 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital - Diretor Geral do Campus Araçuaí 113 (1877828)